
 

 
 

KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAINŲ UŽ APGYVENDINIMO PASLAUGAS KAUNO KOLEGIJOS BENDRABUČIUOSE 

NUSTATYMO NUO 2024 M. LIEPOS 1 D. 

 

2024 m. birželio      d. Nr. 1- 

Kaunas 

 

Atsižvelgdama į Apgyvendinimo paslaugų skyriaus vedėjos Albinos Prišmantienės 2024 m. balandžio 29 d. 

tarnybinį pranešimą (reg. Nr. RD-3613): 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Kauno kolegijos bendrabučių kambarių kategorijas (1 lapas); 

1.2. Apgyvendinimo Kauno kolegijos bendrabučiuose paslaugų kainas (2 lapai). 

2. N u s t a t a u : 

2.1. 200,00 Eur už vietą per mėn., apgyvendintiems asmenims svečių kambariuose, bendrabutyje Nr. 1, adresu: 

Taikos pr. 121-113 a, b; 

2.2. Paros kainas laikinai (ne ilgesniam nei 2 mėn. laikotarpiui) apgyvendintiems asmenims (toliau – 

trumpalaikiai gyventojai) už vieną vietą: 

2.2.1. 12,00 Eur (su PVM) kambaryje su bendraisiais patogumais; 

2.2.2. 16,00 Eur (su PVM) kambaryje su atskirais patogumais; 

2.3. 40,00 Eur kainą per mėnesį vienam studentui, pageidaujančiam išsaugoti vietą bendrabutyje vasaros 

atostogų (liepos / rugpjūčio mėn.) metu, pasirašiusiam sutartį ilgesniam nei 2 mėn. laikotarpiui; 

2.4. 150,00 Eur už vietos rezervaciją, sudarantiems nuomos sutartį ilgesniam kaip 2 mėn. laikotarpiui; 

2.5. 15,00 Eur už naujos/pakartotinės bendrabučio magnetinės praeigos kortelės išdavimą; 

2.6. 10,00 Eur už aptarnavimą, jei asmuo keičia kambarius dažniau nei vieną kartą per akademinius metus; 

2.7. 20,00 Eur už galutinę kambario valymo paslaugą. 

3. N u r o d a u : 

3.1. Kambario kainą nustatyti pagal kambarių kategorijas; 

3.2. Studentui, kuris yra ne vyresnis kaip 25 metų ir jam iki pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka buvo 

nustatyta globa (rūpyba) arba jo tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę bei turinčiam teisę į globą (rūpybos) išmoką 

(pateikus tai įrodančiais dokumentais) taikyti 40 proc. nuolaidą; 

3.3. Ilgalaikiams gyventojams, vienašališkai nutraukus Apgyvendinimo paslaugų bendrabutyje sutartį, 

skaičiuoti viso mėnesio kainą; 

3.4. Kauno kolegijos bendrabučių ilgalaikiams gyventojams, nustatytą kainą sumokėti iki einamojo mėnesio 

20 dienos; 

3.5. Kauno kolegijos bendrabučių trumpalaikės nuomos gyventojams, nustatytą kainą sumokėti pavedimu 1 

darbo dieną prieš apgyvendinimą; 

3.6. Nustatytas kainas taikyti nuo 2024 m. liepos 1 d. 

4. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę vykdyti Apskaitos skyriaus vadovei. 

5. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2023 m. kovo 31 d. direktoriaus įsakymą Nr. 1-114 „Dėl kainų už 

apgyvendinimo paslaugas Kauno kolegijos bendrabučiuose nustatymo nuo 2023 m. liepos 1 d.“ nuo 2024 m. liepos 1 d.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja studijoms,                                                                     Jolanta Bareikienė 

pavaduojanti direktorių 

 

 



2 

                                                                                                                              PATVIRTINTA 

               Kauno kolegijos direktoriaus 

               2024 m. birželio   d. įsakymu Nr. 1- 

 

APGYVENDINIMO KAUNO KOLEGIJOS BENDRABUČIUOSE PASLAUGŲ KAINOS 

 

Kambario 

kategorija 

Kaina už 

vietą per 

mėnesį 

Kolegijos 

studentui 

EUR 

Kaina  už 

vietą per 

mėnesį ne 

Kolegijos 

studentui 

EUR 

Kambario aprašymas 
Bendrabučio Nr., bendrabučio adresas, 

kambario Nr. 

I  150 170  Dvivietis, kai bloke 

dalinasi dušu, 

sanitariniu mazgu ir 

virtuve 

Bendrabutis Nr. 1, Taikos pr. 121, kambariai 103 a, 

b,110 a, b, c. 

Bendrabutis Nr.3, V. Krėvės pr. 90,  kambariai 101 a, 

b, c ir 113 a, b, c. 

II  180  200  Vienvietis, kai bloke 

dalinasi dušu ir 

sanitariniu mazgu 

Bendrabutis Nr. 1, Taikos pr. 121, kambariai 102 a, b. 

 

Vienvietis, kai visi 

patogumai yra bendro 

naudojimo patalpose 

Bendrabutis Nr. 4, Kalniečių g. 126,  kambariai 518-

518, 522-528, 531-532. 

 

III   150  170  Vienvietis, kai bloke 

dalinasi dušu ir 

sanitariniu mazgu, 

virtuvė bendro 

naudojimo patalpose 

Bendrabutis Nr. 4, Kalniečių g. 126, kambarys 101 a. 

 

IV  130 150 Dvivietis, kai bloke 

dalinasi dušu ir 

sanitariniu mazgu, 

virtuvė bendro 

naudojimo patalpose  

Bendrabutis Nr. 1, Taikos pr. 121,  kambarys 102 c. 

Bendrabutis Nr. 2, V. Krėvės pr. 92, kambariai 101-

115. 

Bendrabutis Nr. 4, Kalniečių g. 126, kambariai 101 b, 

c. 

V  126  146  Dvivietis, kai visi 

patogumai yra bendro 

naudojimo patalpose 

(dušai, sanitariniai 

mazgai, virtuvė) 

Bendrabutis Nr. 1, Taikos pr. 121, kambariai 101, 104-

108, 111. 

Bendrabutis Nr. 3, V. Krėvės pr. 90, kambariai 201-

218, 221-228, 301, 318, 401-418, 421-424, 426-429, 

501-518, 521-524, 526-529. 

Bendrabutis Nr. 4, Kalniečių g. 126,  kambariai 104, 

501-517. 

VI  84   104  Trivietis, kai visi 

patogumai yra bendro 

naudojimo patalpose 

(dušai, sanitariniai 

mazgai, virtuvė) 

Bendrabutis Nr. 3, V. Krėvės pr. 90, kambariai 302-

317, 321-324, 326-329. 

VII  75   95 

 

 

 

 

Trivietis, kai visi 

patogumai yra bendro 

naudojimo patalpose 

(dušai, sanitariniai 

mazgai, virtuvė) 

Bendrabutis Nr.1, Taikos pr. 121, kambariai 201-204, 

206-227, 301-326, 401-426, 501-526. 

Bendrabutis Nr. 2, V. Krėvės pr. 92, kambariai 201-

226, 301-326, 401-426, 501-526 (kraštiniai kambariai 

netinkami apgyvendinimui, 426 negyvenamas). 

Bendrabutis Nr. 3, V. Krėvės pr. 90, kambariai 102-

109, 111-112, 118-119, 121-124 

Dvivietis, kai visi 

patogumai yra bendro 

naudojimo patalpose 

(dušai, sanitariniai 

mazgai, virtuvė). 

Bendrabutis Nr. 4, Kalniečių g. 126,  kambariai  107, 

109-115, 118-119, 122-123, 126-127, 201-219, 222-

228, 231-232, 301-319, 322-328, 331-332, 401-419, 

422-428, 431-432. 

 


